MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

   O Diretor em Exercício do Instituto de Ciência, Engenharia e

Tecnologia do Campus do Mucuri, Unidade da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Concurso Público para

Professor Auxiliar para a área de Geologia, Ciência do Solo, Mecânica dos Solos,

Topografia, Topografia Avançada e Aerofotogrametria e Demais Disciplinas

Correlatas, objeto do Edital nº 082/2013:

            NOME                                                                         MÉDIA FINAL

Caio Mário Leal Ferraz................................................................. 8,19

Jorge Luiz dos Santos Gomes ...................................................... 7,11

Vico Mendes Pereira Lima .......................................................... 7,04

Teófilo Otoni, 11 de maio de 2013.

____________________________________

Prof. Dr. Geraldo Moreira da Rocha Filho

Diretor em Exercício do ICET

UFVJM – Campus do Mucuri